МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(тридцать второе заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
от 27 ноября 2015 года                                                                                № 207
О внесении дополнений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Приводинское»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом МО «Приводинское», муниципального образования «Приводинское»,  решил:депутатов  Совет
 1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Приводинское», утвержденное решением Совета депутатов МО «Приводинское» от 25.12.2013 № 70 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования «Приводинское» следующие дополнения:

1.1. Пункт 5 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Приводинское» дополнить дефисом 5 следующего содержания:

«- исполнение решений судов, связанных с дорожной деятельностью в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов поселения, а так же капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию.
3. Положения пункта 1.1 настоящего решения распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года и действуют до 01.01.2016 года.
	Глава муниципального образования

__________________А.А.Дудников
	             Председатель Совета депутатов

             __________________А.Н.Зинин